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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/58/2015                                                       Brzozów, 13.07.2015 r.

Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na dostawę komory laminarnej
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/58/2015 


W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców                      Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  
Pytanie nr 1
Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie komory laminarnej               z szybą odchyloną od pionu w sposób wyraźny jednak o kąt mniejszy niż 9° ?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 2
Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie komory laminarnej o szerokości całkowitej 201,5 cm ? – ze względu na specyfikę komory III klasy bezpieczeństwa wymagana przez Zamawiającego szerokość jest zbyt mała.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 3
Poziom hałasu powyżej 60 dB jest odbierany przez pracowników/ operatorów urządzeń jako uciążliwy – w związku z tym czy Zamawiający rozważy ograniczenie maksymalnego poziomu hałasu do maksymalnie 60 dB?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie komory laminarnej nie posiadającej certyfikatu MDD 93/42/EEC – taki certyfikat nie ma zastosowania dla urządzeń jakimi są komory III klasy bezpieczeństwa?

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z wymogu zaoferowania komory laminarnej zakwalifikowanej jako wyrób medyczny.
Pytanie nr 5
Komory laminarne III klasy bezpieczeństwa stanowią bardzo mały udział w rynku wszystkich sprzedawanych komór laminarnych. Urządzenia te nie znajdują się najczęściej na stanie magazynowym producentów -w związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 12 tygodniowego terminu realizacji zamówienia (od dnia podpisania umowy).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 6
Komory laminarne III klasy bezpieczeństwa stanowią bardzo mały udział w rynku wszystkich sprzedawanych komór laminarnych. Urządzenia te nie znajdują się najczęściej na stanie magazynowym producentów -w związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 15 tygodniowego terminu realizacji zamówienia (od dnia podpisania umowy).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Jednocześnie, oprócz modyfikacji wprowadzonych odpowiedziami na pytania, Zamawiający  na  podstawie  art.  38   ust. 4  ustawy Prawo zamówień     publicznych dokonuje następujących modyfikacji treści SIWZ:
1. Treść pkt  14 i 15  SIWZ otrzymuje brzmienie:
14. Miejsce i termin składania ofert.

Termin składania ofert: 16.07.2015 r. godz. 11:00.
Oferty należy składać na adres zamawiającego:

Szpital Specjalistyczny w Brzozowie, Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny 
im. Ks. B. Markiewicza, ul. Ks. J. Bielawskiego 18, budynek administracji G, sekretariat.

15. Miejsce i termin otwarcia ofert.
Oferty zostaną otwarte przez członków komisji przetargowej dnia: 16.07.2015 r. 
o godz. 11:15, w siedzibie zamawiającego, budynek administracji G, świetlica.
Otwarcie ofert jest jawne.
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